ПРОТОКОЛ

публичных слушаний № 1
26 декабря 2016 года

                 зал заседания  местной

                                                                                                 администрации г.п. Чегем
Присутствовали: Жители городского поселения, коллектив МОУ «СОШ» № 1, № 2, № 3, № 4, Совет местного самоуправления городского поселения Чегем, Совет ветеранов городского поселения Чегем.

Председательствующий: З.А. Сабанов - глава городского поселения Чегем.

Секретарь: Карданова Р.А.

Эксперты: Бусленко Н.С.
Участники: 69 чел.

Участники, имеющие право на выступление: Шаваев А.Н., Арипшев А.Р.
                                                                Повестка дня:
1. Обсуждение проекта местного бюджета городского поселения Чегем Чегемского муниципального района КБР на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

СЛУШАЛИ:  Обсуждение проекта местного бюджета городского поселения Чегем Чегемского муниципального района КБР на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов
(докладчик  Сабанов З.А. – глава городского поселения Чегем).
          Сабанов З.А. - глава городского поселения Чегем - председатель публичных слушаний доложил, что обсуждается решение № 11 от 05.12. 2016 г. «О проекте местного бюджета городского поселения Чегем Чегемского муниципального района КБР на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов. Данное решение и объявление  о назначении публичных слушаний по обсуждению проекта местного бюджета городского поселения опубликовано в районной газете «Голос Чегема» от 20.12.2016 г. № 160-161 и  размещены на официальном сайте местной администрации г.п. Чегем. Проект решения прошел правовую экспертизу в прокуратуре Чегемского района.  Предлагаю выразить свое мнение по данному вопросу. Принимаются также письменные предложения и рекомендации.
ВЫСТУПИЛИ:
1. Шаваев А.Н.  - Предлагаю одобрить данный проект,  проект решения обсуждался на заседании Совета местного самоуправления 05.12. 2016 г.
2. Арипшев А.Р. -  Я поддерживаю предложение Шаваева А.Н.  и одобрить  данный проект.
РЕШИЛИ:
1. Признать публичные слушания по проекту решения от 05.12.2016 г. № 11 «О проекте местного бюджета городского поселения Чегем Чегемского муниципального района КБР на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» состоявшимися.
2. Одобрить решение Совета местного самоуправления городского поселения Чегем №11  от 05.12.2016 г.  «О проекте местного бюджета городского поселения Чегем Чегемского муниципального района КБР на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
3. На основании настоящего протокола секретарю (Кардановой Р.А.) составить заключение о результатах публичных слушаний.

Председатель публичных слушаний

З.А. Сабанов

26.12.2016 г.

Секретарь

Р.А. Карданова

26.12.2016 г.